ATA DE ANÁLISE E HOMOLOGAÇÃO - COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS
Nº 004/2025

Aos 17 (dezessete) dias do mês de NOVEMBRO de 2025, reuniram-se os membros da Comissão
de Licitação da FEDERAÇÃO BRASILIENSE DE VELA ADAPTADA para análise da proposta enviada
via e-mail, para participação no processo de COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS Nº 004/2025, Tipo
Menor Preço por Item. O objetivo da COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS 004/2025 é a contratação
de empresa(s) para tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA, para atuarem
nas atividades desenvolvidas pelo contratante, através da IMPLEMENTAÇÃO E
DESENVOLVIMENTO DO PROJETO VELA PARA TODOS, NO DISTRITO FEDERAL, 60.559.555
GENIVALDO LIMA DA SILVA CNPJ: 60.559.555/0001-08, que apresentaram propostas,
atividades econômicas e documentação adequada à contratação de SERVIÇOS DE LOCAÇÃO,
REFORMA E AQUISIÇÃO DE UNIFORMES, conforme propostas anexas e mapas de apuração
abaixo:

FEDERAÇÃO BRASILIENSE DE VELA ADAPTADA – TERMO DE FOMENTO Nº 976052/2025

REFORMA BARCOS

60.559.555 GENIVALDO LIMA DA SILVA

DESCRITIVO QUANT. VALOR
UNIT.

VALOR
TOTAL

SERVIÇO DE REFORMA - Realização de
serviços de conserto e reforma de 2
embarcações à vela medindo 7 metros e 6
metros respectivamente. Detalhes irão em
anexo ao Edital.

1
Serviço 8.500,00 8.500,00

Nada mais havendo a tratar, foi lavrada a presente ata que após lida foi assinada pelos
membros da comissão que participaram da presente análise da COTAÇÃO PRÉVIA
DE PREÇO Nº 004/2025.

MAURO BARATA DE ALENCAR OSORIO

FEDERAÇÃO BRASILIENSE DE VELA ADAPTADA
PRESIDENTE